
Республика Алтай 
Сельский Совет депутатов 

Муниципального 
образования 

«Майминское сельское 
поселение»

Алтай Республика 
Майманын муниципал 

тбзблмбзи 
Маймадаты 1урт 

депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е  
26-ой сессии 
1-го созыва

от «19» марта 2019 года №26-3 

с. Майма

Об утверждении прейскуранта на предоставляемые услуги в 
муниципальной бане «Березка» МБУ «Майма ЖКХ МО «Майминское

сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», сельский Совет депутатов муниципального образования 
«Майминское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай

РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант на предоставляемые услуги в 
муниципальной бане «Березка» МБУ «Майма ЖКХ МО «Майминское 
сельское поселение» согласно приложению.

2. Решение сессии № 24-8 от 27.06.2014 года «Об утверждении 
прейскуранта на предоставляемые услуги МБУ «Майма ЖКХ МО 
«Майминское сельское поселение» (баня «Березка»)», отменить.

3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах в 
селах Майма, Подгорное, Верх-Карагуж, поселков Дубровка, Карлушка, 
Рыбалка, на официальном сайте в сети Интернет.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию по эконодшсе, бюджету и собственности.

Г лава муниципального о 
«Майминское сельское п С.Л. Шеверёв



2
Приложение

к решению сельского Совета депутатов муниципального 

образования «Майминское сельское поселение» Майминского 

района Республики Алтай от "19" марта 2019 года N 26-3

Прейскурант
на предоставляемые услуги в муниципальной бане «Березка» МБУ «Майма ЖКХ МО

«Майминское сельское поселение»

Наименование услуги Цена, рублей

Стоимость 1 посещения (взрослый) 200,00

Стоимость 1 посещения (детский) 120,00


